PAGE
2

[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2020 года № 27

 Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   р е ш и л:
1. Утвердить Порядок ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить форму перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+».

Глава МО «Кировск»

С.И. Ворожцова
Решение с приложениями опубликовано 1 октября 2020 года в сетевом издании «Неделя нашего гордоа+» nngplus.ru